
   UCHWAŁA NR 59/191/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 listopada 2015 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zabudowę nieruchomości  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) w związku z art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy             

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1.  Wyraża się zgodę Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie 

na zabudowę nieruchomości, tj. postawienie altany na terenie placu zabaw. 

 

§2. Jednocześnie upoważnia się Dyrektora Placówki – Marię Żukrowską Mróz do 

zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę oraz składania 

oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane na 

realizację inwestycji polegającej na budowie altany ogrodowej. 

 

§3. Upoważnienie wydaje się do czasu zakończenia realizacji zabudowy 

nieruchomości, tj. postawienia altany oraz stosownego kończenia postępowania przez organ 

nadzoru budowlanego. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

          Przewodniczący Zarządu 

 

                         Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, 

zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji               

i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych            

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  
 

Ponadto, art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami stanowi, że jednostka organizacyjna ma prawo, z zastrzeżeniem ust. 6, do 

korzystania z nieruchomości oddanej w trwały zarząd, w szczególności do korzystania                  

z nieruchomości w celu prowadzenia działalności należącej do zakresu jej działania oraz 

zabudowy, odbudowy, rozbudowy, nadbudowy, przebudowy lub remontu obiektu 

budowlanego na nieruchomości, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, za zgodą organu 

nadzorującego. 

 

 


